
1 

Zásady zpracovávání a ochrany osobních údajů 
(někdy nazýváno GDPR, dále jen „Zásady OOU“) 

webového portálu Proshell.cz (dále jen „Webová stránka“) 

 

Zpracovatelé a příjemci: 

Proshell s.r.o. 

Sídlo: T. Novákové 293, 570 01 Litomyšl 

IČO 199 76 861 

zapsané v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

spisová značka C 52108 (dále jen „Poskytovatel“) 

Kontaktní údaje: info@proshell.cz (dále jen „Kontaktní mail“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tyto Zásady OOU upravují vztahy mezi Poskytovatelem a fyzickými nebo 

právnickými osobami (dále jen „Uživatel“, nebo „Uživatelé“), které využívají 

Služby Webové stránky Poskytovatele, 

1.2. Webová stránka nabízí bezplatnou inzerci, např. nabídky práce, nabídky 

přepravy zboží, jeřábnické práce, zemní práce, stěhování, odtah vozidel, 

stavební práce, skladování, kusová doprava, vyhledávání v inzerátech a 

kontaktech, možnost kontaktovat inzerenty, aj. (dále jen „Služba“). Služba je 

bezplatná pro inzerenty i návštěvníky Webové stránky, 

1.3. Účelem zpracování osobních údajů Uživatelů Poskytovatelem je řádné 

zajištění zprostředkování poskytování Služeb mezi Uživateli a zasílání 

obchodních sdělení Poskytovatele, 

1.4. Aktuální Zásady OOU jsou přístupné na adrese 

https://proshell.cz/podminky/gdpr.pdf. 

2. Účel 

2.1. Poskytovatel zpracovává osobní údaje Uživatelů za účelem: 

 Poskytování služeb na Webových stránkách, 

 Správy inzerátů na Webových stránkách, 

 Analýza návštěvnosti Webových stránek, 

 Zlepšování kvality Webových stránek, 

 Zasílání obchodních sdělení Uživatelům, 

 Činnostmi souvisejícími s výše uvedenými body. 

2.2. Poskytovatel může osobní údaje Uživatelů zpřístupnit třetím stranám za 

účelem: 

 Poskytování služeb na Webových stránkách, 

 Správa inzerátů na Webových stránkách, 

 Analýza návštěvnosti Webových stránek, 

mailto:info@proshell.cz
https://proshell.cz/podminky/gdpr.pdf


2 

 Zlepšování kvality Webových stránek, 

 Zasílání obchodních sdělení Uživatelům. 

2.3. Uživatel souhlasí s poskytnutím osobních údajů jiným Uživatelům, 

Poskytovateli, jeho spolupracujícím firmám a partnerským serverům 

Poskytovatele, 

2.4. Osobní údaje, které Poskytovatel zpracovává, zahrnují: 

 „Jméno/Firma“, 

 Email, 

 Ostatní údaje v rozsahu registračního formuláře a nebo profilu jsou 

nepovinné a jejich vyplnění je zcela na uvážení Uživatele, 

2.5. Poskytovatel zpracovává osobní údaje Uživatelů v následujících případech: 

 Při registraci na Webových stránkách, 

 Při podání inzerátu na Webových stránkách, 

 Při návštěvě Webových stránek. 

2.6. Poskytovatel se řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů. 

3. Práva a povinnosti 

3.1. Práva Uživatelů. Uživatelé mají následující práva ve vztahu ke svým osobním 

údajům: 

 Právo na přístup k osobním údajům, 

 Právo na opravu osobních údajů, 

 Právo na výmaz („právo být zapomenut), 

 Právo na omezení zpracování osobních údajů, 

 Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, 

 Právo na přenositelnost osobních údajů, 

 Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

3.2. Uživatelé mohou svá práva uplatnit kontaktováním Poskytovatele na 

Kontaktním mailu. 

3.3. V případě opakovaných či zjevně nedůvodných žádostí o uplatnění výše 

uvedených práv bude Poskytovatel oprávněn za realizaci daného práva 

účtovat přiměřený poplatek, popřípadě jeho realizaci odmítnout. 

4. Související dokumenty Webových stránek 

4.1. Podmínky pro užívání služby https://www.proshell.cz/podminky.pdf 

4.2. Zásady používání souborů cookies https://www.proshell.cz/cookies.pdf 

4.3. Odpovědnost za vady a reklamační řád https://www.proshell.cz/reklamace.pdf 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Zabezpečení a ochrana osobních údajů. 

 Poskytovatel prohlašuje, že při zpracování osobních údajů Uživatelů 

přijímá technická a organizační opatření k ochraně osobních údajů před 

https://www.proshell.cz/podminky.pdf
https://www.proshell.cz/cookies.pdf
https://www.proshell.cz/reklamace.pdf


3 

neoprávněným přístupem, zpracováním, ztrátou, zničením nebo 

poškozením. 

5.2. Poskytovatel nezpracovává data mimo evropskou unii. 

5.3. Poskytovatel může, zejména s ohledem na nové předpisy, nařízení a 

legislativu tyto Zásady OOU kdykoli změnit. 

5.4. Uživatel prohlašuje, že před zahájením používání Služby na Webových 

stránkách Poskytovatele mu bylo znění Zásad OOU s dostatečným 

předstihem komunikováno a vysvětleno. Uživatel se se zněním těchto Zásad 

OOU řádně seznámil a neshledal žádné z ustanovení jako nesrozumitelné a s 

těmito Zásadami OOU souhlasí, 

5.5. Poskytovatel respektuje soukromí Uživatelů a zavazuje se chránit jejich 

osobní údaje, 

5.6. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje Uživatelů po dobu trvání 

registrace a 3 let od okamžiku ukončení registrace, 

5.7. Uživatel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení Provozovatelem na jeho 

adresu či e-mailovou adresu. Tento souhlas může být kdykoli bezplatně 

odvolán dle instrukcí uvedených v obchodním sdělení nebo písemně na 

Kontaktním mailu Poskytovatele, 

5.8. Tyto Zásady OOU se řídí českým právem, 

5.9. Pokud kterékoli ustanovení těchto Zásad OOU je neplatné nebo neúčinné, 

není tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení, 

5.10. Poskytovatel má právo, zejména s ohledem na nové předpisy, nařízení, 

legislativu a změnu sbíraných informací, tyto Zásady OOU měnit či doplňovat. 

5.11. Platnost Zásad OOU se stává účinnými okamžikem jejich zveřejnění na 

Webových stránkách, 

5.12. Práva a povinnosti stran se řídí vždy tím zněním Zásad OUU, za jehož 

účinnosti vznikly. 


